ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอื่นๆ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               แบตเตอรี่แห้ง ขนาด ๑๒ โวลท์ ๑๒ แอมป์ จำนวน ๓๒ ลูก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

ณรงค์ทราคฟิค (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๒,๔๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสองพันสี่ร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

เนตรนภา บุดดา 

(นางเนตรนภา บุดดา)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑

รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑